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Prospekt

Gloria von Gradel - Garderobe aus Fichtenholz

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://dielenmoebel-online-kaufen.de/shop/Flur-Diele/Garderoben-Sets/Gradel/Gloria-von-Gradel-Garderobe-aus-Fichtenholz::11924.html
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Vertiko 1765 Wandgarderobe 1774 Schrank 1771
2 Einlegeboden B64/H196/T8cm 4 Einlegeboden
B 105/H 140/ T 40cm B78/H196/T43cm
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Spiegel 1750 Kommode 1721 Sideboard 1723
B64/H101/T8cm 1 Einlegeboden je 1kleiner und 1 groRer Einlegeboden
Abbildung: antik lackiert B 105/H90/T 40 cm B146/H90/T40cm

Abbildung: antik lackiert Abbildung: antik lackiert

Kommode 1757

1 Einlegeboden
B64/H90/T40cm
Abbildung: antik lackiert




BESTELL-NR.

ARTIKEL-BEZEICHNUNG

MASSE IN CM (BXHXT)

1721

1723

1740

1750

1757

1765

1768

1771

Kommode

Sideboard

Spiegel

Spiegel

Kommode

Vertiko

Schubkommode

Schrank

105x90x40

146x90x40

95x101x8

64x101x8

64x90x40

105x140x40

105x80x51

78x196x43

Schrank 1772

zerlegbar, 1 Einlegeboden, 1 Kleiderstange
B132/H196/T58cm

Spiegel 1740

B95/H101/T8cm
Schubkommode 1768

B105/H80/T51cm

BESTELL-NR.  ARTIKEL-BEZEICHNUNG MASSE IN CM (BXHXT)
1772 Schrank, zerlegbar O] 132x196x58
—
1774 Wandgarderobe 64x196x8
1775 Schrank, zerlegbar 186x196Xx58
Abbildung siehe Kapitel
Schrénke
—1

Zusatzliche Einlegebdden und Hoteleinteilung maglich, siehe Preisliste.

Lieferzeit 6-8 Wochen.
Etliche Sonderanfertigungen auf Anfrage erhéltlich.

Passende Beimébel aus diesem Programm finden
Sie unter Schrénke.

Alle Fichtenmdébel erhalten | '
Sie in 26 Farbvarianten, siehe
Ubersicht auf der ersten Seite. |



